РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2022г.                                          №  240                                                х. Гуково

[bookmark: __DdeLink__393_3106799041]«О внесении в ФИАС адресного объекта»
    В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015г. № 492, постановлением Правительства Ростовской области от 12.07.2012г. № 622  «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области», руководствуясь ст. 56 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Специалисту первой категории по вопросам имущественных и земельных отношений Бердецкой М.А. внести в Федеральную информационную адресную систему   следующий адресный объект:
- Российская Федерация, Ростовская область, Красносулинский район, Гуково-Гнилушевское сельское поселение, х. Новоровенецкий, ул. Карьерная, д. 85.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                               С.В. Филенко

Постановление вносит:
Бердецкая Марина Анатольевна